
 

 

                                                                                                      

V Praze dne 25. března 2015 

 

 

Dodatečná informace č. 7 a 8 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek 

pro nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem:  

 

„Zajištění sběru, přepravy a odstranění komunálních, velkoobjemových a nebezpečných odpadů 

v obci Čerčany“ 

 

zadávané dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen 

„ZVZ“) v otevřeném řízení 

 

 

Zadavatel Obec Čerčany, IČO: 00231584, sídlo: Václavská 36, 257 22 Čerčany, prostřednictvím 

osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se shora 

uvedené veřejné zakázky poskytuje následující dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 

shora uvedené veřejné zakázky a rozhoduje o změně zadávacích podmínek, tak jak následuje. 

 

Formulář Oznámení o zakázce k výše uvedené veřejné zakázce byl uveřejněn dne 6. 2. 2015 ve 

Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem formuláře 7502011098751 a Evidenčním 

číslem VZ 498751. 

 

Dotaz: 

Dotazy týkající se Přílohy č. 1 – jednotkové ceny: 

 V tabulce “Položka – TKO nádoby“ je položka 9 – Nebezpečný odpad. Jaký odpad a jakou 

jednotku tady nacenit? S dopravou nebo bez? 

 V tabulce “Položka – TKO nádoby“ jsou položky 10 a 11 – Bioodpad. Jaký počet nádob a 

jaké množství odpadu nacenit? 

 V tabulce “Položka – TKO nádoby“ je položka 13 – jednorázová známka. Jaký je rozměr, 

barva(y) a požadovaná kvalita známky? Počet? 

 V tabulce “Položka – TKO nádoby“ je položka 18 – Pytle. Jakou barvu zadavatel požaduje 

a jsou s logem nebo bez loga? 

 V tabulce “Položka – TKO nádoby“ je položka 19 – Kombi svoz, kde jsou sice uvedené 

četnosti nádob, ale ne množství a požadovaný objem. Je tam odkaz na popel, topení, což 

nemůžou být plastové nádoby, ale musí být kovové. Jaké nádoby tady nacenit? 

 V tabulce “Položka – nebezpečný odpad“ je uvedený “Objemný odpad kontejner 6 m3“. O 

jaký odpad se jedná? V téže tabulce je požadavek ceny “Doprava“, ale není uvedená 

jednotka (za t?, nebo km?, nebo km + manipulace?) 

 V další tabulce “Položka – nebezpečný odpad“ je uvedený opět Obejmný odpad v jednotce 

za tunu. Je toto správně? A jestli ano, jaký odpad tady nacenit? A s dopravou, nebo bez? V 

téže tabulce je požadavek na Dopravu, ale není uvedená jednotka. Co tam má být? V téže 

tabulce je Manipulace, ale opět chybí jednotka. Co tam má být? Čeho se tato doprava a 

manipulce týká? 

 

Dodatečná informace č. 7: 

Dodatečná informace, resp. rozhodnutí zadavatele o změně zadávacích podmínek je relevantní 

pro Přílohu č. 1 smlouvy (dokument Příloha č. 1 smlouvy jednotkové ceny odpadu.xls): 



 

 
 

 

 

 Zadavatel vypouští v tabulce „Položka – TKO nádoby“ položku 9 – Nebezpečný odpad. 

Tato položka tak není určena k ocenění; 

 k tabulce “Položka – TKO nádoby“ položky 10 a 11 (Bioodpad) – u obou položek 

dodavatel uvede cenu za jednu popelnici 120 l v období duben – listopad; zadavatel 

v této souvislosti uvádí, že dosud svoz bioodpadu nevyužíval, nemá tedy žádné další 

relevantní informace; 

 k tabulce „Položka – TKO nádoby“ položka 13 (jednorázová známka) zadavatel upřesňuje, 

že v současnosti se jedná o samolepku o rozměrech cca 3,5x8 cm, která se vylepuje na 

popelnici v den svozu. Svozová společnost ji po vysypání nádoby odstraní.  

Barva samolepky musí být pro každý rok různá. Zadavatel nestanoví žádné další zvláštní 

požadavky na druh, velikost, ani barvu známky; 

Množství známek bude záležet na poptávce (v roce 2014 bylo vydáno 42 kusů 

jednorázových známek); 

 k tabulce “Položka – TKO nádoby“ položka 18 (Pytle) – zadavatel požaduje, aby byly pytle 

při svozu pracovníky svozové společnosti jednoznačně identifikovatelné a aby se pytle 

nedaly zaměnit za pytle prodávané v běžné nákupní síti; 

 k tabulce “Položka – TKO nádoby“ je položka 19 (Kombi svoz) zadavatel upřesňuje, že se 

jedná o zavedení nové služby, tudíž není možné v tuto chvíli odhadnout poptávku; 

zadavatel tak doplňuje položku o následující údaje „objem nádob 120 l, nádoby 

plastové“(popel se do plastových odpadových nádob dle platné legislativy může sypat jen 

vychladlý); 

 k tabulce (první v pořadí) “Položka – nebezpečné odpady“ položka 200307 Objemný 

odpad kontejner 6 m3 a položka Doprava zadavatel upřesňuje, že se jedná o objemný 

komunální odpad z domácností v 6 m3 kontejnerech trvale přistavených ve sběrném 

dvoře; dodavatel uvede cenu za jeden výsyp a likvidaci za tunu a paušální cenu za 

odvezení a vrácení kontejneru zpět na stanoviště ve sběrném dvoře; 

 k tabulce (druhé v pořadí) „Položka – nebezpečné odpady“ položce 200307 Objemný 

odpad zadavatel uvádí se, že se jedná o objemný odpad volně uložený ve sběrném dvoře, 

který bude svozovou společností naložen a odvezen k likvidaci na výzvu zadavatele;  

 k tabulce (druhé v pořadí) „Položka – nebezpečné odpady“ položce Doprava a položce 

Manipulace zadavatel upřesňuje, že obě položky se týkají veškerého nebezpečného 

odpadu; dodavatel uvede dopravné za jeden odvoz paušální částkou, manipulací se 

rozumí nakládka a vykládka – časová jednotka za naložení a vyložení je 1 hodina. 

 

Dodatečná informace č. 8: 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel současně rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání 

nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek končí 15. 4. 2015 v 10:00 hod. 

 

 

 

 

________________________ 

Obec Čerčany  

JUDr. Tomáš Nevečeřal 

na základě plné moci 


		2015-03-25T14:26:38+0100
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




